

Antreprenor SRL "ENERGOLED"
(denumirea)

Investitor PRIMARIA ORASULUI EDINET
(denumirea)

Obiect **Iluminare stradala pe str.
Teacenco- strA. Donici, str.
Camarova, str. M. Eminescu**

Valoarea lucrarilor executate

246 318,05 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2.0000	722,75	1 445,50
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 445,50
		<i>Fondul social</i>	27,50 %			300,71
		<i>Total</i>	100,00 +			1 746,21
		<i>Total</i>	100,00 +			1 746,21
		<i>Cheltuieli de rigie</i>	14,50 %			253,20
		<i>Total</i>	100,00 +			1 999,41
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			39,98
		Total Inclusiv salariu				2 039,39 1 093,50
		2. Lucrari de montare				
2	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	67,0000	110,98	7 435,89
3		Corp de iluminat PL-SLG-50W	buc	67,0000	350,00	23 450,00
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	1,8200	6 329,25	11 519,23